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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Breite mit Abstlitzungen
Transporththe (Uber alles)
--- Besonderheiten
Kubelinhalt SAE (min/max)
Breite des Standardkibels
Bodenfreiheit
Max.Tragweite Boden(Maschinenachse)
Ablasshéhe max.
Normaldrehung/kurz
Drehkreis vorne

--- Aufhédngung

Marke der Aufhdngung
Typ der Aufhangung
Schnellwechsler
Kennzeichen
Nummernschild

17750 kg
8500 mm
2440 mm
3700 mm
3230 mm

380-900 It

1000 cm

340 mm

8050 (8200) mm
5350 mm
normale

6180 mm

ASM

ASM 82 - E2
oui

oui

VS 12109
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